
GP 

  

Istituto Comprensivo “Salvatore Farina” 
COD. MECC. SSIC839007 - C. F. 92128430904 

Corso Francesco Cossiga n. 6 – 07100 Sassari - tel. 079/284514 - fax. 079/231482 e-mail 

ssic839007@istruzione.it - P.E.C. ssic839007@pec.istruzione.it – sito www.icsalvatorefarina.it 
 

 

                                   All’Albo dell’Istituto 

                                   Al  Sito Web 

 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di Terza Fascia del personale ATA per il triennio  

                2021/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03.03.2021, concernente il rinnovo delle graduatorie di Istituto di Terza Fascia del 

Personale ATA per il triennio 2021/2023; 

 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio — VI Ambito Territoriale di Sassari 

prot. n. 11000 del 26/07/2021, con la quale è stato comunicato che le graduatorie definitive di Circolo 

e d’Istituto di terza Fascia del personale ATA devono essere pubblicate contestualmente da tutte le 

Istituzioni Scolastiche della Provincia entro le ore 13:00 del 03 agosto 2021; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo pretorio del Sito Web di questo Istituto delle graduatorie definitive di Terza Fascia 

del Personale ATA per il triennio 2021/2023.  

 
Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di Giudice 

del Lavoro. 

In ogni caso l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rossella Deprado 
                                      (Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                              e norme ad esso connesse) 

mailto:ssic839007@istruzione.it
mailto:ssic839007@pec.istruzione.it
http://www.icsalvatorefarina.it/



		2021-08-03T11:51:43+0200
	ROSSELLA DEPRADO




